



Ultimate
the

ALDI COSTCO SAM'S TARGET WALMART

BAKING

PRICE COMPARISON SHEET

Christmas
edition



ITEM	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT
BAKING POWDER	Aldi	Baker's Corner (16 oz)	\$ 0.99	\$ 0.06 per oz
	Costco	NA	\$	
	Sam's	Argo (60 oz)	\$ 5.78	\$ 0.10 per oz
	Target	Clabber Girl (8 oz)	\$ 1.64	\$ 0.21 per oz
	Walmart	Clabber Girl (8 oz)	\$ 1.58	\$ 0.20 per oz
BAKING SODA	Aldi	Baker's Corner (16 oz)	\$ 0.49	\$ 0.03 per oz
	Costco	Arm & Hammer (206 oz)	\$ 6.59	\$ 0.03 per oz
	Sam's	Arm & Hammer (216 oz)	\$ 6.58	\$ 0.03 per oz
	Target	Arm & Hammer (16 oz)	\$ 0.82	\$ 0.05 per oz
	Walmart	Arm & Hammer (16 oz)	\$ 0.72	\$ 0.05 per oz
BUTTER	Aldi	Countryside (4 pk)	\$ 2.99	\$ 0.75 per stick
	Costco	Kirkland (16 pk)	\$ 9.49	\$ 0.59 per stick
	Sam's	Daily Chef (16 pk)	\$ 9.98	\$ 0.62 per stick
	Target	Market Pantry (4 pk)	\$ 4.29	\$ 1.07 per stick
	Walmart	Great Value (4 pk)	\$ 2.97	\$ 0.74 per stick
BROWN SUGAR & POWDERED SUGAR	Aldi	Baker's Corner (32 oz)	\$ 1.29	\$ 0.04 per oz
	Costco	US Sugar (112 oz)	\$ 4.69	\$ 0.04 per oz
	Sam's	Domino (112 oz)	\$ 4.79	\$ 0.04 per oz
	Target	Market Pantry (32 oz)	\$ 1.79	\$ 0.06 per oz
	Walmart	Great Value (32 oz)	\$ 1.74	\$ 0.05 per oz
COCOA POWDER	Aldi	Baker's Corner (8 oz)	\$ 2.19	\$ 0.27 per oz
	Costco	NA	\$	
	Sam's	Hershey (23 oz)	\$ 7.48	\$ 0.33 per oz
	Target	Nestle (8 oz)	\$ 2.59	\$ 0.32 per oz
	Walmart	Nestle (8 oz)	\$ 2.48	\$ 0.31 per oz
CHOCOLATE CHIPS	Aldi	Baker's Corner (12 oz)	\$ 1.49	\$ 0.12 per oz
	Costco	Nestle Morsels (72 oz)	\$ 8.99	\$ 0.12 per oz
	Sam's	Nestle Morsels (72 oz)	\$ 8.98	\$ 0.12 per oz
	Target	Nestle Morsels (12 oz)	\$ 2.59	\$ 0.22 per oz
	Walmart	Nestle Morsels (12 oz)	\$ 2.48	\$ 0.21 per oz
COCONUT OIL (ORGANIC)	Aldi	Simply Nature (16 oz)	\$ 4.99	\$ 0.31 per oz
	Costco	Kirkland (84 oz)	\$ 17.99	\$ 0.21 per oz
	Sam's	Member's Mark (56 oz)	\$ 12.98	\$ 0.23 per oz
	Target	Crisco (27 oz)	\$ 7.29	\$ 0.27 per oz
	Walmart	Better Body Foods (28 oz)	\$ 7.56	\$ 0.27 per oz

ITEM	STORE	BRAND	PRICE	PRICE PER UNIT
EGGS	Aldi	Goldhen (12 ct)	\$.79	\$ 0.07 per egg
	Costco	Grade A (24 ct)	\$ 3.79	\$ 0.16 per egg
	Sam's	Grade A (36 ct)	\$ 2.48	\$ 0.07 per egg
	Target	Market Pantry (12 ct)	\$ 1.09	\$ 0.09 per egg
	Walmart	Great Value (12 ct)	\$.87	\$ 0.07 per egg
EVAPORATED MILK	Aldi	Bakers Corner (12 oz)	\$.79	\$ 0.07 per oz
	Costco	Carnation (12 pk 12 oz)	\$ 13.49	\$ 0.09 per oz
	Sam's	Carnation (8 pk 12 oz)	\$ 7.98	\$ 0.08 per oz
	Target	Market Pantry (12 oz)	\$ 1.09	\$ 0.09 per oz
	Walmart	Carnation (12 oz)	\$ 1.00	\$ 0.08 per oz
FLOUR	Aldi	Baker's Corner (5 lb)	\$ 1.39	\$ 0.28 per lb
	Costco	Flour (25 lb)	\$ 5.39	\$ 0.22 per lb
	Sam's	Gold Flour (12 lb)	\$ 4.98	\$ 0.42 per lb
	Target	Market Pantry (5 lb)	\$ 2.17	\$ 0.43 per lb
	Walmart	Great Value (5 lb)	\$ 1.56	\$ 0.31 per lb
SUGAR GRANULATED	Aldi	Baker's Corner (4 lb)	\$ 1.69	\$ 0.42 per lb
	Costco	Domino (10 lb)	\$ 4.59	\$ 0.46 per lb
	Sam's	Domino (10 lb)	\$ 5.24	\$ 0.52 per lb
	Target	Market Pantry (4 lb)	\$ 2.09	\$ 0.52 per lb
	Walmart	Great Value (4 lb)	\$ 1.98	\$ 0.50 per lb
SWEETENED CONDENSED MILK	Aldi	Baker's Corner (14 oz)	\$ 1.29	\$.09 per oz
	Costco	NA	\$	
	Sam's	Eagle Brand (4 pk 14 oz)	\$ 6.68	\$.12 per oz
	Target	Nestle La Lechera (14 oz)	\$ 1.97	\$.14 per oz
	Walmart	Great Value (14 oz)	\$ 1.64	\$.12 per oz
PURE VANILLA	Aldi	Stonemill (2 oz)	\$ 1.99	\$ 1.00 per oz
	Costco	Kirkland (16 oz)	\$ 15.99	\$ 1.00 per oz
	Sam's	McCormick (16 oz)	\$ 8.98	\$ 0.56 per oz
	Target	Market Pantry (2 oz)	\$ 4.89	\$ 2.45 per oz
	Walmart	McCormick (2 oz)	\$ 3.48	\$ 1.74 per oz
VEGETABLE OIL	Aldi	Carlini (48 oz)	\$ 1.99	\$ 0.04 per oz
	Costco	Kirkland (512 oz)	\$ 6.99	\$ 0.01 per oz
	Sam's	Wesson (160 oz)	\$ 6.98	\$ 0.04 per oz
	Target	Market Pantry (48 oz)	\$ 2.39	\$ 0.05 per oz
	Walmart	Great Value (48 oz)	\$ 2.28	\$ 0.05 per oz

NOTE: These are general prices from the Southeast which may vary by area, and should only be used as a reference point when shopping. Several items and brands weren't identical, but we wanted to include the information and brand names to help you compare before heading out to the store.